
 

"2022 – Las Malvinas son Argentinas" 

Rosario, 04 de julio de 2022.-

   VISTO el Expediente CUDI N.º 24252/2022  mediante el cual se presenta  la

solicitud de corregir la Resolución N.º 371/2021 CD;                           

                       CONSIDERANDO que se deslizó un error material y es necesario subsanar:

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º-  Dejar debidamente aclarado que en el Anexo Único de la Resolución N.º

317/2021 CD el inicio del 2º Cuatrimestre comienza el día lunes 25 de julio y no como figura

en dicha Resolución.

ARTÍCULO 2º: Regístrese, comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN N.º 151/2022 CD

  


